PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

21.12.2022                                                                                                              № 49-НПА
О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 15.12.2021 № 989-НПА «О бюджете Находкинского городского округа на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 15.12.2021     № 989-НПА «О бюджете Находкинского городского округа на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» (Ведомости Находки, 2021, 17 декабря, № 87; 2022, 25 февраля, № 13; 2022, 13 апреля № 23; 2022, 29 апреля, № 26; 2022, 1 июня, № 33; 2022, 29 июня, № 40; 2022, 21 июля, № 47; 2022, 2 сентября, № 58; 2022, 30 ноября, № 80) следующие изменения:
1) в статье 1:

часть 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Находкинского городского округа на 2022 год:

1) общий объем доходов бюджета Находкинского городского округа в сумме   6 064 047 438,78 рублей;

2) общий объем расходов бюджета Находкинского городского округа в сумме  6 175 145 904,78 рублей;

3) размер дефицита бюджета Находкинского городского округа в сумме        111 098 466,00 рублей.»;

в пункте 1 части 2 цифры «5 155 314 397,57» заменить цифрами                         «5 355 077 197,57»;

в пункте 2 части 2 цифры «5 335 314 397,57» заменить цифрами                        «5 535 077 197,57»;

в пункте 4 части 3 слова «на 2022 год в сумме 3 300 000,00» заменить словами «на 2022 год в сумме 903 000,00»;

в пункте 6 части 3 цифры «3 432 506 368,77» заменить цифрами                        «3 551 949 002,58», цифры «2 592 960 551,57» заменить цифрами «2 792 723 351,57»;
2) приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 решения изложить в редакции приложений к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского

городского округа

                      Т.В. Магинский
21 декабря 2022 года

№ 49-НПА
PAGE